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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO2 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 121659 CUOMO BRUNO3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 106351 MANDRIOLI DINO4 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 723851 DUFAU BERNARD5 Federazione FRANCIA28/09/50

 600377 PATTI LEONARDO DONATO6 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 124316 D'ARCANGELO PAOLO7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/04/54

 724252 MANAGADZE TEIMURAZ8 Federazione GEORGIA23/03/49

 628160 BENEDETTI MASSIMO9 ROMA FENCING16/11/46

 724251 ALAVIDZE NODAR10 Federazione GEORGIA22/01/54

 613505 DIONISIO GIORGIO11 MILLECULURE NAPOLI20/12/43

 133626 CIMITAN MARINO12 CLUB SCHERMA PORDENONE21/02/51

 649622 TUBEROSO SERGIO13 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD16/08/38

 680430 VERPONZIANI WALTER14 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA24/10/53
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 0,83  17  25  8 1 1  2

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 0,83  10  23  13 2 2  1

 723851 DUFAU BERNARD EEFRA Qualificato 0,83  9  26  17 3 3  2

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,83  5  25  20 4 4  1

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,67  8  26  18 5 5  1

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,50  3  22  19 6 6  1

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGPOL Qualificato 0,50  1  24  23 7 7  2

 628160 BENEDETTI MASSIMO RMFEN Qualificato 0,50  1  22  21 8 8  2

 724252 MANAGADZE TEIMURAZ EEGEO Qualificato 0,50 -3  20  23 9 9  2

 724251 ALAVIDZE NODAR EEGEO Qualificato 0,50 -6  12  18 10 10  1

 613505 DIONISIO GIORGIO NACUL Qualificato 0,17 -8  18  26 11 11  1

 133626 CIMITAN MARINO PNSCP Qualificato 0,17 -11  16  27 12 12  2

 649622 TUBEROSO SERGIO BOICS Qualificato 0,17 -14  15  29 13 13  2

 680430 VERPONZIANI WALTER SIELS Qualificato 0,00 -12  14  26 14 14  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DIONISIO GIORGIO 613505 4 3 0 4 V 2  0,170 -8  18NACUL

 2 ALAVIDZE NODAR 724251 V 0 1 2 v2 v2  0,500 -6  12EEGEO

 3 CUOMO BRUNO 121659 v4 V 1 V V V  0,830  5  25NAPAO

 4 PIANCA GIULIANO 103115 V v2 V v3 V 3  0,830  10  23BOICS

 5 PATTI LEONARDO DONATO 600377 V V 4 2 V V  0,670  8  26GELIG

 6 VERPONZIANI WALTER 680430 2 1 4 4 1 2  0,000 -12  14SIELS

 7 MANDRIOLI DINO 106351 V 1 4 V 3 v4  0,500  3  22MIMAN

 2Girone N.

 1 DUFAU BERNARD 723851 V V V 1 V V  0,830  9  26EEFRA

 2 TUBEROSO SERGIO 649622 3 4 V 0 2 1  0,170 -14  15BOICS

 3 MANAGADZE TEIMURAZ 724252 3 V v3 1 v4 4  0,500 -3  20EEGEO

 4 CIMITAN MARINO 133626 2 4 1 1 V 3  0,170 -11  16PNSCP

 5 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 v4 V V V 3 v3  0,830  17  25GEPOM

 6 D'ARCANGELO PAOLO 124316 3 V 3 4 v4 V  0,500  1  24BGPOL

 7 BENEDETTI MASSIMO 628160 2 V V V 1 4  0,500  1  22RMFEN
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15:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 1.0231 BOICSSI

DUFAU BERNARD 28/09/50  723851 1.0292 EEFRASI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 1.0393 GEPOMSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 1.0674 GELIGSI

ALAVIDZE NODAR 22/01/54  724251 1.0855 EEGEOSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 1.0866 BGPOLSI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 9.9997 RMFENSI

CIMITAN MARINO 21/02/51  133626 9.9998 PNSCPSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 9.9999 NAPAOSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 9.99910 NACULSI

MANAGADZE TEIMURAZ 23/03/49  724252 9.99911 EEGEOSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 9.99912 MIMANSI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 9.99913 BOICSSI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53  680430 9.99914 SIELSSI
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15:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  1.086BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  1.023BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38 649622  9.999SI

DUFAU BERNARD 28/09/50 723851  1.029EEFRA-Federazione FRANCIA SI

ALAVIDZE NODAR 22/01/54 724251  1.085EEGEO-Federazione GEORGIA SI

MANAGADZE TEIMURAZ 23/03/49 724252  9.999SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  1.067GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE AMED 24/01/52 617869  1.039GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  9.999NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  9.999NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CIMITAN MARINO 21/02/51 133626  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46 628160  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

VERPONZIANI WALTER 24/10/53 680430  9.999SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
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